АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 октября 2014 г.

№ 1166

Экз._

О внесение изменений в
постановление Администрации
района от 02.11.2012 №1115

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством, на основании протеста прокурора

Инзенского района от 29.09.2014 №86-01-2014,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в положение о консультационном центре по вопросам жилищно

– коммунальных услуг, утвержденное постановлением Администрации

муниципального образования «Инзенский район» от 02.11.2012 №1115,

следующие изменения:

1.1.Абзац 1 п. 2.1. изложить в новой редакции:

«- консультирование граждан в сфере предоставления жилищно –

коммунальных услуг».

1.2. Абзац 2 п. 4.2. изложить в новой редакции:

«- консультироваться с органами коммунального комплекса,

товариществами собственников жилья, организациями осуществляющими

управление многоквартирными домами».

1.3. Абзац 3, 5, 6 п. 4.2. исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию

Глава Администрации района                                                     О.В. Мидленко

Амиров Л.Р.

2-53-72